1

            Sà Y T¾ KHÁNH HÒA        CÞNG HÒA XÃ HÞI CHĀ NGHĨA VIàT NAM

  TRUNG TÂM Y T¾ CAM LÂM                  Đßc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Số:          /GM-YTCL                  Cam Lâm, ngày     tháng 11 năm 2024

GIẤY MỜI
Về viác đßi chi¿u tài liáu gói thầu: Mua Vắc-xin phÿc vÿ công tác chuyên môn

tại Trung tâm Y t¿ Cam Lâm

Kính gửi: Công ty Cổ phần Dược phẩm Phúc Thiện.

Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23/6/2023 của Quốc hội Nước

Cộng Hòa Xã Hội Chủ Nghĩa Việt Nam;

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 của Chính phủ về việc

quy định chi ti¿t một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà

thầu;

Căn cứ Thông tư 07/2024/TT-BYT ngày 17/5/2024 của Bộ Y t¿ về Thông tư
quy định việc đấu thầu thuốc tại cơ sá y t¿ công lập;

Căn cứ Thông tư số 07/2021/TT-BYT ngày 27/5/2021 của Bộ Y t¿ về Thông

tư hướng dẫn chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Trung tâm Y

t¿ huyện, quận, thị xã, thành phố thuộc tỉnh, thành phố thuộc thành phố trực thuộc

Trung ương;
Căn cứ Nghị quy¿t 30/NQ-CP ngày 04/3/2023 về việc ti¿p tục thực hiện các

giải pháp bảo đảm thuốc, trang thi¿t bị y t¿;

Căn cứ Công văn số 4313/SYT-NVYD ngày 23/10/2023 của Sá Y t¿ Khánh

Hòa về việc thực hiện việc mua sắm đối với các thuốc không có k¿t quả lựa chọn

nhà thầu;

Căn cứ Biên bản họp Hội đồng thuốc và điều trị của Trung tâm Y t¿ Cam Lâm

ngày 19/8/2024;

Căn cứ Quy¿t định số 320/QĐ-YTCL ngày 21/8/2024 của Trung tâm Y t¿

huyện Cam Lâm về việc phê duyệt dự toán mua sắm vắc xin phục vụ công tác chuyên

môn tại Trung tâm Y t¿ Cam Lâm;

Căn cứ Quy¿t định số 347/QĐ-YTCL ngày 16/9/2024 của Trung tâm Y t¿

Cam Lâm về việc phê duyệt k¿ hoạch lựa chọn nhà thầu dự toán mua sắm Gói thầu:

Mua Vắc-xin phục vụ công tác chuyên môn tại Trung tâm Y t¿ Cam Lâm;

Quy¿t định số 380/QĐ-YTCL ngày 07/10/2024 của Trung tâm Y t¿ huyện

Cam Lâm về việc phê duyệt hồ sơ mßi thầu (E-HSMT), gói thầu: Mua Vắc-xin phục

vụ công tác chuyên môn tại Trung tâm Y t¿ Cam Lâm;

1689 13

2

Căn cứ Báo cáo đánh giá E-HSDT số 34/BC-TCG ngày 11/11/2024 của Tổ

Chuyên gia về việc báo cáo đánh giá E-HSDT gói thầu: Mua Vắc-xin phục vụ công

tác chuyên môn tại Trung tâm Y t¿ Cam Lâm;

Căn cứ quy định tại Mục 30 Chương I của E-HSMT về việc đối chi¿u tài liệu;

Trung tâm Y t¿ Cam Lâm (Bên mßi thầu) kính mßi đại diện các nhà thầu đ¿n

đối chi¿u tài liệu và thương thảo hợp đồng gói thầu: Mua Vắc-xin phục vụ công tác

chuyên môn tại Trung tâm Y t¿ Cam Lâm với thßi gian và địa điểm như sau:
Thßi gian: Vào lúc 14 giß 30 phút, ngày 18/11/2024 (thứ hai).

Địa điểm: Tại Phòng Giao ban thuộc Trung tâm Y t¿ Cam Lâm. Địa chỉ:
Đưßng Cù Chính Lan, TDP. Bãi Gi¿ng Trung, TT. Cam Đức, H. Cam Lâm, T.

Khánh Hòa.

Tài liệu mang theo đối chi¿u: Bản chính E-HSDT (Nhà thầu cung cấp các tài

liệu theo quy định tại Mục 30 Chương I của E-HSMT. Đóng thành bộ HSDT để Bên

mßi thầu lưu trữ. Số lượng 01 bản gốc.

Đề nghị đại diện nhà thầu sắp x¿p và tham dự đúng thßi gian, địa điểm nêu

trên để buổi làm việc đạt k¿t quả tốt./.

Nơi nhận:

- Như trên;
- Ban Giám đốc (VBĐT);
- Khoa Dân số (VBĐT, đăng tải Website);

- Khoa Dược-TTB&VTYT (VBĐT, đăng tải Cổng

đấu thầu Quốc gia);

- Lưu:VT, Tổ Chuyên gia (Huê).

GIÁM ĐÞC

    Nguyßn Đức Trí